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Jakelussa mainituille

 

Nimeämispyyntö edustajaksi nuoriso- ja jengirikolli-
suuden ehkäisyn ja torjunnan yhteistyö- ja koordinaa-
tioryhmään

Sisäministeriö asettaa nuoriso- ja jengirikollisuuden ennaltaehkäisyä ja torjuntaa tehostavan yhteis-
työryhmän toimikaudeksi 12.2.2025-30.6.2027.

Työryhmän toiminta ja tavoitteet

Työryhmän tavoitteena on tehostaa viranomaisten ja muiden toimijoiden edellytyksiä torjua nuoriso- 
ja katujengirikollisuutta. Työryhmä muodostaa ja ylläpitää valtakunnallista ja poikkihallinnollista tilan-
nekuvaa nuoriso- ja katujengirikollisuudesta ja sitä ehkäisevistä toimista, sekä seuraa ilmiön kehitys-
tä. Lisäksi Työryhmän tehtävänä on lisätä vuorovaikutusta keskeisten toimijoiden kesken sekä lisätä 
tietoisuutta ilmiöstä viestimällä työryhmätyöstä, kehitysehdotuksista ja tuloksista.

Työryhmän havainnoista ja mahdollisista havaituista kehittämistarpeista raportoidaan sisäisen tur-
vallisuuden ja oikeudenhoidon (STOH) ministerityöryhmälle. Tavoitteena on, että seurannan ja ra-
portoinnin yhteydessä voidaan saattaa mahdollisia rakenteellisia, resursseihin tai säädöksiin liittyviä 
ongelmia nopeammin ministeriryhmän tietoon. 

Työryhmä voi myös teettää selvityksiä tai käynnistää muita kehittämistoimia katujengi- ja nuorisori-
kollisuusilmiön torjunnan tehostamiseksi.

Työryhmän työskentelyä johtaa sisäministeriö. Työryhmässä on edustettuina julkisen ja kolmannen 
sektorin toimijoita. Sisäministeriö arvioi työryhmän toimittua noin vuoden, onko tehtäviä tai kokoon-
panoa syytä tarkentaa saatujen kokemusten perusteella. 

Työryhmä kokoontuu 8–10 kertaa kalenterivuoden aikana ja kokoukset järjestetään hybridikokouksi-
na.
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Sisäministeriö pyytää jakelussa mainittuja tahoja nimeämään sekä mies- että naisehdokkaan työryh-
män varsinaiseksi jäseneksi ja varajäseneksi. Jos sekä mies- että naisehdokkaan nimeäminen ei ole
mahdollista, tämä pyydetään naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 4 a §
huomioon ottaen perustelemaan nimeämisehdotuksessa.

 

Työryhmän jäsenellä tulee olla riittävä tuntemus työryhmän tehtävän alalta sekä mahdollisuus vai-
kuttaa organisaationsa kehittämistyöhön ilmiön ehkäisemiseksi. Kaupunkeja pyydetään koordinoi-
maan ehdokkaansa niin, että edustettuina ovat varhaiskasvatus, perusopetus ja nuoriso sekä -tur-
vallisuustyö. Hyvinvointialueita pyydetään koordinoimaan ehdokkaansa niin, että edustettuina ovat 
lastensuojelu, sosiaalitoimi ja terveydenhuolto.

Ehdotukset yhteistyöryhmän jäseneksi pyydetään toimittamaan sähköpostitse sisäministeriön kirjaa-
moon kirjaamo.sm@gov.fi ja asiantuntija Elina Koivistolle (etunimi.sukunimi@gov.fi) 19.2.2025 klo 
16.15 mennessä.

Ensimmäinen kokous järjestetään alustavasti to iltapäivä 27.2.2025. Tarkempi aika täsmentyy pian 
ja ilmoitetaan nimetyille jäsenille.

Lisätietoja antavat Stefan Gerkman puh. 0295 488 552 ja Elina Koivisto puh. 0295 488 676, (etuni-
mi.sukunimi@gov.fi)

Poliisijohtaja Stefan Gerkman

Asiantuntija Elina Koivisto

 Liitteet Liite 1 - Luonnos asettamispäätös nuoriso- ja jengirikollisuuden torjunnan yhteistyöryhmä
 

 Jakelu  OM Oikeusministeriö
TEM Työ- ja elinkeinoministeriö
STM Sosiaali- ja terveysministeriö
OKM Opetus- ja kulttuuriministeriö
Poliisihallitus
RISE Rikosseuraamuslaitos
Terveyden ja hyvinvoinnin laitos THL
Opetushallitus
Syyttäjälaitos
Tuomioistuinvirasto
Helsingin kaupunki
Vantaan kaupunki
Tampereen kaupunki
Oulun kaupunki
Turun kaupunki
Espoon kaupunki 
Varsinais-Suomen hyvinvointialue
Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue
Pirkanmaan hyvinvointialue
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue
Kuntaliitto
Aseman Lapset ry
Aggredi Helsinki
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